
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Година MMXXI–Број 12 ТЕМЕРИН  09.04.2021. Примерак 100,00 динара

          132.          

На основу члана 26. став 1. тачка 4. Одлуке о месним заједницама на 
територији општине Темерин (''Службени лист Општине Темерин'', бр. 11/19, 2/20 и 
3/21),  Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, 
на 5. седници одржаној дана 08.04.2021. године, донела је

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ УПУТСТВА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
РАСПИСАНИХ ЗА 25. АПРИЛ 2021.ГОДИНЕ

Члан 1.

У  Упутству  за  спровођење  избора  за  чланове  савета  месних  заједница  на
територији општине Темерин расписаних за 25. април 2021.године ("Службени лист
општине Темерин", број  07/2021),  у даљем тексту: Упитство,  у члану 9. став 1. број
“15” замењује се бројем ”12”.

Члан 2.

У члану 39. Упутства, у ставу 1. бришу се речи “24.04.2021.године у”, тачка иза 
речи “24 часа”  се брише и додају се речи “пре дана одржавања избора.”. 

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у ''Службеном
листу општине Темерин''.



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Година MMXXI–Број 12 ТЕМЕРИН  09.04.2021. Примерак 100,00 динара



Број 12 Службени лист општине Темерин   09.04.2021. Страна 3

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Темерин
Скупштина општине Темерин
Изборна комисија за избор 
чланова савета месних заједница   
Број: 013-1-12/2021-01                                                  Председник Изборне комисије
Дана: 08.04.2021.године
Т е м е р и н                                                                          

                                                                Бранислав Миљковић, с.р.

 133. 

         На основу члана 17. Закона о јединственом бирачком списку (“Сл.гласник РС”
број 104/2009, 99/2011), члана 136. Закона о општем управном поступку (“Службени
гласник РС” број 18/2016,95/2018), Одлуке о расписивању избора за чланове Савета
месних заједница на подручју општине Темерин (“Службени лист општине Темерин”
број 6/2021) Општинска управа, Одељење за општу управу, друштвене делатности и
јавне службе доноси

                                                                Р Е Ш Е Њ Е

                                                                           I

Закључује се   јединствени  бирачки  списак  за подручје општине Темерин,  дана
09.04.2021. године у 24 часа.

                                                                           II

Утврђује  се да  је  у  јединственом  бирачком  списку  према  бирачким  местима
утврђеним  решењем  о  одређивању  бирачких  места  за  спровођење  избора  за
чланове Савета месних заједница на територији општине Темерин за 25. април 2021.
године  уписано укупно 24.821 бирач.



Број 12 Службени лист општине Темерин   09.04.2021. Страна 4

                                                                          III

Утврђује се број бирача на сваком бирачком месту за подручје општине Темерин у
Прилогу , који је саставни део овог решења.

                                                                         IV

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Темерин”.

                                                                          V

Решење  доставити  Изборној  комисији  за  спровођење  избора  за  чланове  Савета
месних заједница.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АП Војводина 

Општина Темерин

Општинска управа

Одељење за општу управу, друштвене                                    Начелница 

делатности и јавне службе                                              

Број: 013-1-19/2021-01                                                         Марија Зец Пајфер, с.р.

Дана: 09.04.2021.

Темерин

Прилог 

Број 
бирачког 
места

Назив бирачког места Укупан број бирача

1 ОШ”Славко Родић”Бачки Јарак, 616



Број 12 Службени лист општине Темерин   09.04.2021. Страна 5

М.Стојановића19

2 МЗ Бачки Јарак, Новосадска 86 593

3 ОШ”Славко Родић”Бачки Јарак, 
М.Стојановића19

706

4 ОШ”Славко Родић”Бачки Јарак, 
М.Стојановића19

356

5 ОШ”Славко Родић”Бачки Јарак, 
М.Стојановића19

635

6 ОШ”Славко Родић”Бачки Јарак, 
М.Стојановића19

548

7 ОШ”Славко Родић”Бачки Јарак, 
М.Стојановића19

613

8 ОШ”Славко Родић”Бачки Јарак, 
М.Стојановића19

677

9 ОШ”Петар Кочић”, Темерин Новосадска 192 813

10 ОШ”Петар Кочић”, Темерин Новосадска 192 677

11 ОШ”Петар Кочић”, Темерин Новосадска 192 707

12 ОШ”Петар Кочић”, Темерин Новосадска 192 685

13 ОШ”Петар Кочић”, Темерин Новосадска 192 736

14 Кадско купатило, Темерин Новосадска 244 699

15 ОШ”Петар Кочић” Темерин Народног фронта
80

615

16 ПУ”Вељко Влаховић”, Темерин Народног 
фронта 84

1008

17 Ловачки дом, Темерин Југословенске армије
129

941

18 Удружење занатлија и 
предузетника ,Темерин Новосадска 365

961

19 КИЦ”Лукијан Мушицки”, Темерин, 
Новосадска 324

666

20 Удружење пензионера , Темерин 314 943

21 ФК ТСК, Темерин, Петефи Шандора 98 1034

22 Омладински дом, Темерин, Новосадска 403 1075

23 Голф, Темерин Новосадска 478/2 811

24 Нобили, Темерин, Новосадска 511 785

25 Клуб новинара “Прес”, Темерин, 
Југословенске армије 161

826



Број 12 Службени лист општине Темерин   09.04.2021. Страна 6

26 ОШ”Кокаи Имре”, Темерин Киш Ференца 1 1800

27 ОШ”Кокаи Имре”, Темерин Киш Ференца 1 457

28 ЈКП “Темерин”, Темерин Новосадска бб 1292

29 ОШ”Данило Зеленовић”, Сириг Новосадска 1 618

30 МЗ Сириг , Сириг Новосадска 38 891

31 ОШ”Данило Зеленовић”, Сириг Новосадска 
1

1037

Укупан 
број 
бирача 

                                                                                  
                                                                                     24.821



Број 12 Службени лист општине Темерин   09.04.2021. Страна 7

                                            С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

132.

О Д Л У К А

О ИЗМЕНИ УПУТСТВА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
РАСПИСАНИХ ЗА 25. АПРИЛ 2021.ГОДИНЕ

 1 

133.
                                             Р Е Ш Е Њ Е
        О ЗАКЉУЧЕЊУ ЈЕДИНСТВЕНОГ БИРАЧКОГ СПИСКА ЗА

ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
2

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888


	Примерак 100,00 динара
	Страна 6
	Страна 7
	ОДЛУКУ
	О ИЗМЕНИ УПУТСТВА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	О Д Л У К А
	О ИЗМЕНИ УПУТСТВА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

